Фирменный бланк

Директору

 ЧУДО «УЦ «Орион»

 Токареву И.Е.

№   ___   «_____» ___________ 201__ г.

Заявка.

Просим Вас провести обучение по программе «Оказание первой помощи

пострадавшим на производстве» следующих работников:

1. ФИО (полностью) - должность

Тел./ факс/ e-mail

Руководитель                         подпись                   расшифровка подписи

     Место печати